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ADJUDICACIO

Objeto de la Contratacion

ADJDL:F?'E%/-\T(:ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |TELEFONO CONVENCIONAL
DIRECTA
ADJDL:F?'E%/-\T(:ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIGILANCIA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VALES DE DESPENSA
DIRECTA
ADJDL:F?'ECC/-\T?A'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJDlJIEI'ECCATaON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJDL:F?'ECC/-\T?A'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJDlJIEI'ECCATaON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES
DIRECTA
ADJDLIJEI'E%A&ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS
ADJleg'E%ﬁi'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS




ADJUDICACION

DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
ADJleF?I'E%A%CXON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
AD%L:E'E%/-\T?A'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS
ADJleF?I'E%A%CXON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES
AD%L:EIE%/-\T?AION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE
ADJDUIEIIECCP}?ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE
AD?)L:F?IECCA%(XON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
ADJDUIEI'ECCA}?ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIGILANCIA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |MATERIAL DE PAPELERIA

DIRECTA
ADJDUIEIIE%ATC/ZPN NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE
ADJDL:F?'ECCAT?A'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE
ADJDlJIEI'E%ATaON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJDL:F?'ECCAT?A'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJDLIJEI'E%A&ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS
ADJDLIngE%ﬁi'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS

DIRECTA




ADJUDICACION

DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES
DIRECTA
ADJUDICACION
DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |TELEFONIA CELULAR
DIRECTA
ADJUDICACION
DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES
DIRECTA
AD\I]DL:F?IIECCP_\I%ION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES
AD‘IJDLIJEIIECCAT?AION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
ADJUDICACION
DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS
AD‘IJDLIJEIIECCAT?AION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |MATERIAL ELECTRONICO
DIRECTA
ADJUDICACION INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE
DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA INFORMACION
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |TELEFONO CONVENCIONAL
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |UNIFORMES PARA PERSONAL

DIRECTA




ADJUDICACION

DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |BECAS PARA ESTUDIANTES
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |BECAS PARA ESTUDIANTES
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |TENENCIA VEHICULAR
DIRECTA
ADJleF?I'E%A%CXON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VALES DE DESPENSA
DIRECTA
ADJDUIEI'ECCA}?ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJS:E';S‘XON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS
ADJDUIEI'ECCA}?ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJS:E';S‘XON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS
ADJDlJIEI'E%ATaON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJDL:F?'ECCAT?A'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS
ADJDlJIEI'E%ATaON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJDL:F?'ECCAT?A'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS
ADJDLIJEI'E%A&ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS
AD?)L:EIECCA}?AION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS

DIRECTA




ADJUDICACION

DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |UNIFORMES PARA PERSONAL
AD%‘:EI'E%A%(XON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |BECAS PARA ESTUDIANTES

DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |ENERGIA ELECTRICA

DIRECTA
AD%L:F[{"E%AT%'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
ADJDlJIEI'ECCAﬁON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
ADJDL:F?'E%?A'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |UNIFORMES PARA PERSONAL

DIRECTA
ADJDL:F?'ECS(XON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |ENMARCACION DE RECONOCIMIENTO
ADJIDlJIEI'E%ATaON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PAPELERIA Y UTILES MENORES DE OF
ADJDL:F?'ECCAT?A'ON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [REFACCIONES DE EQPO DE COMPUTO
ADJIDlJIEI'E%ATaON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |REFACCIONES DE EQPO DE COMPUTO
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES

DIRECTA
ADJUDICACION

DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VIATICOS EN EL PAIS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VIATICOS EN EL PAIS

DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES

DIRECTA




ADJUDICACION

DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PASAJES TERRESTRES
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |SERVICIO DE VIGILANCIA
DIRECTA
AD%?EIIECCA_\I_CXON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
AD‘I]DL‘IIF?IIECCA_\I%ION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
AD%?EIIECCA_\I_CXON NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |PRENDAS DE PROTECCION
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |[MATERIAL DE LIMPIEZA
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |MATERIAL DE LIMPIEZA
DIRECTA
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [MATERIAL DE PAPELERIA
DIRECTA
ADJUDICACION INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE
DIRECTA NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA INEFORMACION
ADJUDICACION NA NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |TELEFONO CONVENCIONAL
DIRECTA
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

NA

UNIVERSIDAD DE LA COSTA

TELEFONIA CELULAR




NA

UNIVERSIDAD DE LA COSTA

IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [AGUA

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA (ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |ARTICULOS METALICOS

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [REFACCIONES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |REPARACION DE EQPO DE TRANSPORTE

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |[REPARACION DE EQPO DE TRANSPORTE

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |REPARACION DE EQPO DE TRANSPORTE

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |REFACCIONES PARA EQPO DE COMPUTO
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |OTROS SERVICIOS

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |MADERA

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |SUMINISTROS DIVERSOS

NA

UNIVERSIDAD DE LA COSTA

CONSERVACION Y MTTO DE INMUEBLES




NA

UNIVERSIDAD DE LA COSTA

CONSERVACION Y MTTO DE INMUEBLES

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [VESTUARIO ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |VESTUARIO ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |REFACCIONES PARA EDIFICIOS

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |MATERIAL DE MEDICO Y DE CIRUGIA

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [PRENDAS DE PROTECCION

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |REFACCIONES PARA EQUIPO DE COMPUTO
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS
NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA [MEDICINAS

NA UNIVERSIDAD DE LA COSTA |COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Nota:

Area responsable de integrar la informacion:Departamento de Recursos Materiales

Fecha de corte: 30 de junio de 2023




GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
N DE ADQUISICIONES - BIENES ADQUIRIDOS, ARRENDADOS Y/O LOS SERVICIOS CONTRATADOS
ADJUDICACION DIRECTA
PRIMER TRIMESTRE 2024.

Nomb del P - )
ombre(s) de la(s) Persona (s) Monto adjudicado Fuente de Partida presupuestal

(incluye IVA) Financiamiento Tabla_001 N de contrato Fecha de Contrato

Fisica (s) o Moral (es) al cual sele  Motivo por el cual se adjudicé
adjudico

ggi\ig:\gg;{g@%o;{ DE UNICO PRROEVC_:I‘EIERIOR ENLA $ 24,879.00| RECURSO ESTATAL 301 NA 08/01/2024
TELEFONOS DE MEXICO SAB DE UNICO PROVEEDOR EN LA $ 5550.09| RECURSO ESTATAL 304 NA 05/01/2024
Ccv REGION

SSE'IAECF;NO DEL ESTADO DE UNICO PRROEVC_:I‘EIERIOR ENLA $ 75,104.00| RECURSO ESTATAL 328 NA 08/01/2024
EDENRED MEXICO, SA DE CV UNICO PR'SEV;EE\)IOR ENLA $ 657.93( RECURSO ESTATAL 408 NA 10/01/2024
FB{E:I[\?SL'IP;RLOOSUISEIESS PRECIO $ 500.00( RECURSO ESTATAL 374 NA 11/01/2024
:EZI[\I;SL'IPEARIE)OSURMADI\I;SS PRECIO $ 500.00( RECURSO ESTATAL 374 NA 11/01/2024
FB{E:I[\?SL'IP;RLOOSUISEIESS PRECIO $ 500.00( RECURSO ESTATAL 374 NA 11/01/2024
BATUA PRECIO $ 433.00] RECURSO ESTATAL 374 NA 18/01/2024
EEF;'\:EESE%EESICLEJANDRO PRECIO $ 380.00] RECURSO ESTATAL 370 NA 19/01/2024
MARTINA SANCHEZ TACUBA PRECIO $ 300.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 16/01/2024
GRUPO GASOLINERO MAYALI PRECIO $ 1,100.00| RECURSO ESTATAL 241 NA 12/01/2024




GRUPO GASOLINERO MAYALI PRECIO 400.00| RECURSO ESTATAL 241 NA 12/01/2024
'\HAI(E;\F;'\:EE‘SE('\B/:EE{CLJIGLEJANDRO PRECIO 380.00] RECURSO ESTATAL 374 NA 22/01/2024
MARTINA SANCHEZ TACUBA PRECIO 300.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 22/01/2024
LT PROSAD SA DE CV UNICO PRI_\(,)EV;(E)zOR ENLA 1,315.44| RECURSO ESTATAL 318 NA 02/01/2024
AMADOR AGUILAR BALDERAS PRECIO 2,909.98| RECURSO ESTATAL 259 NA 23/01/2024
AMADOR AGUILAR BALDERAS PRECIO 1,590.00( RECURSO ESTATAL 259 NA 23/01/2024
ggi\ig:\ggls'lgfé%o;{ DE UNICO PRS;;E?IOR ENLA 28,326.00| RECURSO ESTATAL 301 NA 02/02/2024
SQE'IAECRANO DEL ESTADO DE UNICO PRROEV(S(E)zOR ENLA 78,602.00| RECURSO ESTATAL 328 NA 02/02/2024
gg’;ﬂ;‘fﬁ_g%;%c‘olg_“fol%o Y PRECIO 3,803.59| RECURSO ESTATAL 201 NA 29/01/2024
AMADOR AGUILAR BALDERAS PRECIO 1,077.97| RECURSO ESTATAL 259 NA 23/01/2024
AMADOR AGUILAR BALDERAS PRECIO 2,230.03| RECURSO ESTATAL 259 NA 23/01/2024
:E:F;SL'IPEARIEJOSURRlAjl\IjCS)S PRECIO 300.01( RECURSO ESTATAL 374 NA 31/01/2024
FBQEZI[\?SL'IPEARLOOSUISESES PRECIO 149.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 31/01/2024
:EZI[\I;SL'IPEARIEDOSURMADI\E?)S PRECIO 300.01| RECURSO ESTATAL 374 NA 31/01/2024
ug’;’ﬁfg&%;ﬁa,ﬁLEJANDRo PRECIO 299.28| RECURSO ESTATAL 374 NA 02/02/2024
HERMENEGILDO ALEJANDRO PRECIO 295.80| RECURSO ESTATAL 374 NA 02/02/2024

MORALES MERLIN




HERMENEGILDO ALEJANDRO

MORALES MERLIN PRECIO 299.28| RECURSO ESTATAL 374 NA 02/02/2024
gEEx;%giIgZ%iRCA\I/_ES PRECIO 380.00] RECURSO ESTATAL 370 NA 29/01/2024
:EEI:I%%?;QZ%?ER?\I/-ES PRECIO 380.00| RECURSO ESTATAL 370 NA 25/01/2024
'\HAQI;R’II\IA,\ABEDIE_(Z)ifA,\\IR?EEZLES PRECIO 430.00] RECURSO ESTATAL 374 NA 25/01/2024
RADIO MOVIL DIPSA, SA DE CV PRECIO 297.26| RECURSO ESTATAL 305 NA 06/02/2024
JUMABECO PRECIO 446.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 19/01/2024
AUTOBUSES FLETES Y PASAJES PRECIO 350.00| RECURSO ESTATAL 370 NA 25/01/2024
SA DE CV

AUTOBUSES FLETES ¥ PASAJES PRECIO 350.00( RECURSO ESTATAL 370 NA 25/01/2024
SA DE CV

MARTHA ELBA VILA CUETO PRECIO 139.20| RECURSO ESTATAL 363 NA 06/02/2024
E\z:lr_gﬂ%”\lSDAEDSEEE://ICIO SAN PRECIO 4,995.00| RECURSO ESTATAL 241 NA 31/01/2024
iiﬁgg ALEJANDRO BISTRAIN PRECIO 232.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 01/02/2024
GASEROS PUNTO 314 PRECIO 1,500.00( RECURSO ESTATAL 241 NA 01/02/2024
JUAN CARLOS LOPEZ VELASCO PRECIO 299.00| RECURSO ESTATAL 230 NA 08/02/2024
ZI\E/LEFONOS DE MEXICO SAB DE PRECIO 21,962.56| RECURSO ESTATAL 307 NA 05/02/2024
-(I;I\E/LEFONOS DE MEXICO SAB DE PRECIO 5,567.74] RECURSO ESTATAL 304 NA 05/02/2024
COMERCIALIZADORA GRUPO PRECIO 4,698.001 RECURSO ESTATAL 244 NA 08/02/2024

FAMSALA, SA DE CV




MARIA GUADALUPE JUAREZ LOPEZ PRECIO 4,953.20| RECURSO ESTATAL 452 NA 12/02/2024
MARIA GUADALUPE JUAREZ LOPEZ PRECIO 5,069.20| RECURSO ESTATAL 452 NA 12/02/2024
GOBIERNO DEL ESTADO DE PRECIO 2,407.00] RECURSO ESTATAL 46 NA 15/02/2024
OAXACA

ICIB\ISAEIL\IICISAR;AGIIESAE,IASESNS EEAETVES PRECIO 1,224.96| RECURSO ESTATAL 363 NA 16/02/2024
EDENRED MEXICO, SA DE CV PRECIO 718.72| RECURSO ESTATAL 408 NA 13/02/2024
;E:F;SL'IPEARIEJOSUSIADI\I;(S)S PRECIO 300.00( RECURSO ESTATAL 374 NA 31/01/2024
RICARDO LEON CANTON PRECIO 150.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 21/02/2024
RICARDO LEON CANTON PRECIO 150.00( RECURSO ESTATAL 374 NA 19/02/2024
RICARDO LEON CANTON PRECIO 285.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 19/02/2024
RICARDO LEON CANTON PRECIO 150.00( RECURSO ESTATAL 374 NA 19/02/2024
YOLANDA CARMONA FLORES PRECIO 150.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 16/02/2024
YOLANDA CARMONA FLORES PRECIO 150.00( RECURSO ESTATAL 374 NA 16/02/2024
YOLANDA CARMONA FLORES PRECIO 150.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 16/02/2024
YOLANDA CARMONA FLORES PRECIO 150.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 16/02/2024
'EZ-_II—_gCNIIC())"\ISDAEDSEEEQ//ICIO SAN PRECIO 1,707.76 | RECURSO ESTATAL 241 NA 18/02/2024
GRUPO EMPRESARIAL DE PRECIO 1,200.00( RECURSO ESTATAL 241 NA 16/02/2024

ZANATEPEC




COMERCIALIZADORA GRUPO

FAMSALA, SA DE CV PRECIO 3,085.60| RECURSO ESTATAL 244 NA 09/02/2024
MARTHA ELBA VILA CUETO PRECIO 69.60| RECURSO ESTATAL 363 NA 15/02/2024
MARIA GUADALUPE JUAREZ LOPEZ PRECIO 2,401.20| RECURSO ESTATAL 452 NA 21/02/2024
CFE SUMINISTRADOR DE UNICO PROVEEDOR EN LA 2035700| RECURSO ESTATAL 01 A ouo32024
E\E-_ll—_chlgly\lsDAEDSEEEyCIO SAN PRECIO 38.59| RECURSO ESTATAL 241 NA 31/01/2024
E\ETI_(A)?\II%,’\ISDAEDSEEEQ//ICIO SAN PRECIO 1,000.00( RECURSO ESTATAL 241 NA 15/02/2024
iETrgCNIIOO'Y\ISDAEDSEEg://ICIO SAN PRECIO 2,156.05| RECURSO ESTATAL 241 NA 29/02/2024
ggy;;&Angg%?/A GRUPO PRECIO 4,698.00] RECURSO ESTATAL 244 NA 08/02/2024
JESUS JOAQUIN BAUTISTA PRECIO 370.00| RECURSO ESTATAL 208 NA 23/03/2024
OCAMPO

ESTALTJQFSOBL%?)Z:A&I)CPO Y PRECIO 835.00| RECURSO ESTATAL 201 NA 01/03/2024
gg’:ﬂ;ﬁ?g%;%%zéfolio Y PRECIO 435.00| RECURSO ESTATAL 257 NA 01/03/2024
SSTALTJQFSOBL%?)Z_AEI)%O Y PRECIO 1,385.00( RECURSO ESTATAL 257 NA 12/02/2024
Lm;ggggﬁg ZEAP,C‘SQJEROS PRECIO 190.00| RECURSO ESTATAL 370 NA 26/02/2024
mﬁg!ﬁNDEEZLOURDES MENDEZ PRECIO 400.00| RECURSO ESTATAL 374 NA 26/02/2024
mﬁg!ﬁNDEEZLOURDES MENDEZ PRECIO 315.62| RECURSO ESTATAL 374 NA 26/02/2024
MARIA CONCEPCION PEREZ PEREZ PRECIO 48.00| RECURSO ESTATAL 370 NA 31/01/2024




NELLY XOCHITL JUAREZ GARCIA PRECIO 48.001 RECURSO ESTATAL 370 NA 31/01/2024
DENISSE SILVIA SUAREZ MARIN PRECIO 23.00| RECURSO ESTATAL 370 NA 31/01/2024
JOSE ANTONIO OLMOS RUIZ PRECIO 150.00| RECURSO ESTATAL 370 NA 31/01/2024
MARIBEL HERNANDEZ L,OPEZ PRECIO 16.00| RECURSO ESTATAL 370 NA 31/01/2024
GOBIERNO DEL ESTADO DE UNICO PROVEEDOR EN LA

OAXACA REGION 78,602.00| RECURSO ESTATAL 328 NA 04/03/2024
ESTACION DE SERVICIO DOCADI, PRECIO 300.00( RECURSO ESTATAL 241 NA 28/02/2024
SA DE CV

GRUPO GASOLINERO MAYALI PRECIO 824.60| RECURSO ESTATAL 241 NA 26/02/2024
GRUPO GASOLINERO MAYALI PRECIO 1,200.00| RECURSO ESTATAL 241 NA 27/02/2024
SINGULAR STYLO, SA DE CV PRECIO 5,336.00] RECURSO ESTATAL 246 NA 05/03/2024
SINGULAR STYLO, SA DE CV PRECIO 14,772.60| RECURSO ESTATAL 207 NA 05/03/2024
MARIA TERESA DE JESUS BERNAL PRECIO 4,999.00| RECURSO ESTATAL 207 NA 05/03/2024
MARTINEZ

GERMAN MENDEZ RODRIGUEZ PRECIO 10,360.74| RECURSO ESTATAL 201 NA 05/03/2024
TELEFONOS DE MEXICO SAB DE UNICO PROVEEDOR EN LA 27.414.19| RECURSO ESTATAL 307 NA 05/03/2024
Ccv REGION

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE UNICO PROVEEDOR EN LA 5.605.15| RECURSO ESTATAL 304 NA 05/03/2024
CcVv REGION

FRANCISCO MIGUEL BANOS PRECIO 4,980.00| RECURSO ESTATAL 230 NA 06/03/2024
TOSCANO

RADIO MOVIL DIPSA, SA DE CV PRECIO 358.99| RECURSO ESTATAL 305 NA 06/03/2024




RODRIGO FUENTES GUILLEN PRECIO 3,306.00] RECURSO ESTATAL 363 NA 08/03/2024
I(I:\IVDUSTRIAS RENDON CRUZ, SA DE PRECIO 4,992.00| RECURSO ESTATAL 303 NA 07/03/2024
LT PROSAD SA DE CV PRECIO 389.76| RECURSO ESTATAL 318 NA 02/01/2024
LT PROSAD SA DE CV PRECIO 1,315.44| RECURSO ESTATAL 318 NA 14/03/2024
SABAS TOSCANO LOPEZ PRECIO 1,494.00( RECURSO ESTATAL 231 NA 09/02/2024
AMADOR AGUILAR BALDERAS PRECIO 308.01( RECURSO ESTATAL 259 NA 23/01/2024
AZEL MENDEZ RIOS PRECIO 986.00| RECURSO ESTATAL 353 NA 13/02/2024
AUTOPARTES Y MAS PRECIO 1,548.98| RECURSO ESTATAL 353 NA 07/03/2024
HUGO FARID SEGURA RAMIREZ PRECIO 373.04| RECURSO ESTATAL 353 NA 08/03/2024
EETALZ?SOBL%?JZ'—A&I)CPO Y PRECIO 550.00( RECURSO ESTATAL 353 NA 14/03/2024
EDENRED MEXICO, SA DE CV UNICO PRR’OEVC;EIEZOR ENLA 723.35| RECURSO ESTATAL 102 NA 14/03/2024
TITO LOPEZ LOPEZ PRECIO 429.20| RECURSO ESTATAL 103 NA 14/02/2024
GRUPO GASOLINERO MAYALI PRECIO 375.40| RECURSO ESTATAL 241 NA 26/02/2024
GRUPO GASOLINERO MAYALI PRECIO 1,000.00( RECURSO ESTATAL 241 NA 07/03/2024
Egggi:\?go MIGUEL BAROS PRECIO 570.00| RECURSO ESTATAL 208 NA 06/03/2024
JESUS JULIAN PAZ LOPEZ PRECIO 4,000.00| RECURSO ESTATAL 107 NA 05/03/2024




JESUS JULIAN PAZ LOPEZ PRECIO 999.00| RECURSO ESTATAL 108 NA 05/03/2024
SENBIS PRECIO 559.96 RECURSO ESTATAL 109 NA 19/03/2024
COPPEL PRECIO 898.00| RECURSO ESTATAL 110 NA 19/03/2024
MARIA GUADALUPE JUAREZ LOPEZ PRECIO 7,500.00] RECURSO ESTATAL 254 NA 19/03/2024
SYB DE OAXACA, SA DE CV PRECIO 27,590.21| RECURSO ESTATAL 237 NA 20/03/2024
ERICA GARCIA GONZALEZ PRECIO 2,819.56| RECURSO ESTATAL 246 NA 20/03/2024
CYBERPUERTA PRECIO 2,617.00] RECURSO ESTATAL 257 NA 20/03/2024
DOCADI, SA DE CV PRECIO 1,000.00 RECURSO ESTATAL 241 NA 13/03/2024
32§S{I_OIEFSRAA SEOg\R;IGUEZ PRECIO 1,000.00( RECURSO ESTATAL 241 NA 13/03/2024
SYB DE OAXACA, SA DE CV PRECIO 22,499.75| RECURSO ESTATAL 236 NA 20/03/2024
ESTACION DE SERVICIO SAN PRECIO 2,000.00] RECURSO ESTATAL 241 NA 21/03/2024

ANTONIO, SA DE CV




- Informe de avance . Hipervinculo al documento del
Fecha de Inicio de Fecha limite (plazo) de P

fisico y financiero contrato y anexos, version publica

la Obra (link) entrega de la obra si asi corresponde
NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA




NA NA NA NA
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NA NA NA NA
NA NA NA NA
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NA NA NA NA
NA NA NA NA
NA NA NA NA
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